プレスリリース                                                2020 年 9 月 8 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

「法人向け高圧電力の比較一括見積もりサイト」リリースのお知らせ

株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、代表取締役：澤田秀太）は、8月 26 日付けで公

表いたしました「家庭用電力の比較一括見積もりサイト」に引き続き、「法人向け高圧電力の比較一括見

積もりサイト」を本日付けでリリースいたしましたのでお知らせいたします。

   飲食店舗、工場、ビル、病院、スタジアム、エンタメ施設等に利用される大規模電力の、電力小売事業

者の比較一括見積もりができ、最適で最安値のプランを時間をかけることなく簡単にお見積もりできま

す。また、ご希望があれば、専任担当が無料でサポートいたしますので安心です。最大約 20％のコスト

削減が可能ですので、是非、この機会に当サイトをご利用いただき、電気料金の見直しをご検討くださ

い！

弊社といたしましては、引き続き電力小売事業を更に強化し、家庭、法人両方の面で、電力コストの削

減に貢献してまいりたいと考えております。また、今後、随時、コンテンツや機能の強化、追加更新を引

き続き行ってまいります。是非、ご期待ください！

  法人向け高圧電力の比較一括見積もりサイト URL：https://best1energy.com/LP/corporation.php

https://best1energy.com/LP/corporation.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門のオンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数最大級の WEB サイト「ベストワンクルーズ」を運営しております。

専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/